
Budget 2021 Regnskab 2021

Indtægter:
Medlemskontingent kr 15.000,00 kr 6.500,00
Kor -
Indtægter i alt kr 15.000,00 kr 6.500,00

Udgifter:
IT -kr 5.000,00 -kr 1.054,50
GF -kr 1.500,00 -kr 296,26
Administration -kr 1.000,00 -kr 1.099,00
Blomster, vin og gaver -kr 1.000,00 kr 0,00
bank -kr 2.000,00 -kr 576,96
forplejning ko-gruppen -kr 1.000,00 -kr 397,70
Fester kr 0,00 -kr 44.396,44

Udgifter i alt -kr 11.500,00 -kr 47.820,86

Årets resultat kr 3.500,00 -kr 41.320,86

Note i forhold til det store underskud til festen:
Citat fra referatet af GF d. 26.09.21
”Festgruppen i Tribaderne søger hermed General Forsamlingen om underskudsgaranti til festen den 9. okt. 2021.

De foregående år har der været stillet en underskudsgaranti på ca. 25.000 kr.

Vi vil ansøge om en underskudsgaranti på 45.000 kr.”

Tilføjelse: Ethvert underskud ved mere end 100 solgte billetter er godkendt (op til 60.000,- kr) 

Vedtaget med 15 stemmer for og 2 imod

Se også regnskabet af festen selv



dato Tekst bilag nr Kategori Bankind/ud
kasbeholdning 

113.50 kr
Banksaldo 1-1-

21
Ialt -41.320,86 kr. 113,50 kr. 95.853,58 kr.

04/01/2021 kontingent Medlemskontingent 200,00 kr. 96.053,58 kr.
04/01/2021 Kontingent Medlemskontingent 100,00 kr. 96.153,58 kr.
05/01/2021 Kontingent Medlemskontingent 100,00 kr. 96.253,58 kr.
05/01/2021 Kontingent Medlemskontingent 100,00 kr. 96.353,58 kr.
06/01/2021 Kontingent Medlemskontingent 100,00 kr. 96.453,58 kr.
07/01/2021 Kontingent Medlemskontingent 100,00 kr. 96.553,58 kr.
08/01/2021 Kontingent Medlemskontingent 100,00 kr. 96.653,58 kr.
11/01/2021 Kontingent Medlemskontingent 100,00 kr. 96.753,58 kr.
11/01/2021 Kontingent Medlemskontingent 100,00 kr. 96.853,58 kr.
12/01/2021 Kontingent Medlemskontingent 200,00 kr. 97.053,58 kr.
26/01/2021 Kontingent Medlemskontingent 100,00 kr. 97.153,58 kr.
27/01/2021 Kontingent Medlemskontingent 200,00 kr. 97.353,58 kr.
27/01/2021 Kontingent Medlemskontingent 100,00 kr. 97.453,58 kr.
28/01/2021 Kontingent Medlemskontingent 100,00 kr. 97.553,58 kr.
28/01/2021 Kontingent Medlemskontingent 100,00 kr. 97.653,58 kr.
29/01/2021 Kontingent Medlemskontingent 100,00 kr. 97.753,58 kr.
29/01/2021 Kontingent Medlemskontingent 100,00 kr. 97.853,58 kr.
01/02/2021 Kontingent Medlemskontingent 200,00 kr. 98.053,58 kr.
01/02/2021 Kontingent Medlemskontingent 150,00 kr. 98.203,58 kr.
02/02/2021 Kontingent Medlemskontingent 100,00 kr. 98.303,58 kr.
02/02/2021 Kontingent Medlemskontingent 100,00 kr. 98.403,58 kr.
02/02/2021 Kontingent Medlemskontingent 100,00 kr. 98.503,58 kr.
02/02/2021 Kontingent Medlemskontingent 100,00 kr. 98.603,58 kr.
02/02/2021 Kontingent Medlemskontingent 100,00 kr. 98.703,58 kr.
05/02/2021 Kontingent Medlemskontingent 100,00 kr. 98.803,58 kr.
19/02/2021 Kontingent Medlemskontingent 200,00 kr. 99.003,58 kr.
23/02/2021 Kontingent Medlemskontingent 100,00 kr. 99.103,58 kr.
02/03/2021 Kontingent Medlemskontingent 100,00 kr. 99.203,58 kr.
08/03/2021 Kontingent Medlemskontingent 100,00 kr. 99.303,58 kr.
28/04/2021 Kontingent Medlemskontingent 100,00 kr. 99.403,58 kr.
03/05/2021 Kontingent Medlemskontingent 100,00 kr. 99.503,58 kr.
12/05/2021 Indlånsrente Sparekassen Kronjylland 1 bank -46,54 kr. 99.457,04 kr.
26/05/2021 Kontingent Medlemskontingent 100,00 kr. 99.557,04 kr.
04/06/2021 Kontingent Medlemskontingent 100,00 kr. 99.657,04 kr.
18/06/2021 Kontingent Medlemskontingent 100,00 kr. 99.757,04 kr.
29/06/2021 Kontingent Medlemskontingent 100,00 kr. 99.857,04 kr.
29/06/2021 Kontingent Medlemskontingent 100,00 kr. 99.957,04 kr.
30/06/2021 Kontingent Medlemskontingent 100,00 kr. 100.057,04 kr.
30/06/2021 Kontingent Medlemskontingent 100,00 kr. 100.157,04 kr.
08/07/2021 DK Hostmaster 2 IT -58,75 kr. 100.098,29 kr.
20/07/2021 Kontingent Medlemskontingent 100,00 kr. 100.198,29 kr.
22/07/2021 Kontingent Medlemskontingent 100,00 kr. 100.298,29 kr.
23/07/2021 Kontingent Medlemskontingent 100,00 kr. 100.398,29 kr.
26/07/2021 retur for meget kontingent Medlemskontingent -100,00 kr. 100.298,29 kr.
26/07/2021 Kontingent Medlemskontingent 100,00 kr. 100.398,29 kr.
16/08/2021 laserprinter 3 Administration -799,00 kr. 99.599,29 kr.
17/08/2021 Kontingent Medlemskontingent 100,00 kr. 99.699,29 kr.
20/08/2021 Kontingent Medlemskontingent 100,00 kr. 99.799,29 kr.
26/08/2021 Kontingent Medlemskontingent 100,00 kr. 99.899,29 kr.
31/08/2021 Kontingent Medlemskontingent 100,00 kr. 99.999,29 kr.
31/08/2021 Kontingent Medlemskontingent 100,00 kr. 100.099,29 kr.
02/09/2021 Kontingent Medlemskontingent 100,00 kr. 100.199,29 kr.
03/09/2021 Kontingent Medlemskontingent 100,00 kr. 100.299,29 kr.
03/09/2021 Kontingent Medlemskontingent 100,00 kr. 100.399,29 kr.
06/09/2021 Kontingent Medlemskontingent 100,00 kr. 100.499,29 kr.
10/09/2021 fest indbetaling Fester 50,00 kr. 100.549,29 kr.
27/09/2021 indkøb GF 4 GF -120,06 kr. 100.429,23 kr.
27/09/2021 mad ko-gruppe 5 forplejning ko-gruppen -290,00 kr. 100.139,23 kr.
27/09/2021 mad dirigent GF 5 GF -145,00 kr. 99.994,23 kr.
30/09/2021 rente af indestående 6 bank -0,42 kr. 99.993,81 kr.
01/10/2021 parkering dirigent GF 7 GF -31,20 kr. 99.962,61 kr.
01/10/2021 Barbara Moleko 8 Fester -50.000,00 kr. 49.962,61 kr.
01/10/2021 gebyr bank 9 bank -500,00 kr. 49.462,61 kr.
04/10/2021 Kontingent Medlemskontingent 100,00 kr. 49.562,61 kr.
06/10/2021 Kontingent Medlemskontingent 100,00 kr. 49.662,61 kr.
06/10/2021 Kontingent Medlemskontingent 100,00 kr. 49.762,61 kr.
06/10/2021 Kontingent Medlemskontingent 200,00 kr. 49.962,61 kr.
08/10/2021 hostmaster 10 IT -83,75 kr. 49.878,86 kr.
08/10/2021 savværket fest 11 Fester -25.000,00 kr. 24.878,86 kr.
15/10/2021 billetto 115 billetter Fester 38.153,40 kr. 63.032,26 kr.
26/10/2021 buskørsel fest 12 Fester -3.125,00 kr. 59.907,26 kr.
26/10/2021 medlemskontingent Frivilligcenter 13 Administration -300,00 kr. 59.607,26 kr.
29/10/2021 bankgebyr kvittering 14 bank -30,00 kr. 59.577,26 kr.
01/11/2021 mad til ko-gruppen 15 forplejning ko-gruppen -107,70 kr. 59.469,56 kr.
01/11/2021 dj-festen 16 Fester -3.125,00 kr. 56.344,56 kr.
01/11/2021 Kontingent Medlemskontingent 100,00 kr. 56.444,56 kr.
01/11/2021 Kontingent Medlemskontingent 100,00 kr. 56.544,56 kr.
02/11/2021 Kontingent Medlemskontingent 25,00 kr. 56.569,56 kr.
05/11/2021 Kontingent Medlemskontingent 25,00 kr. 56.594,56 kr.
08/11/2021 Kontingent Medlemskontingent 25,00 kr. 56.619,56 kr.
08/11/2021 Kontingent Medlemskontingent 25,00 kr. 56.644,56 kr.
09/11/2021 Kontingent Medlemskontingent 25,00 kr. 56.669,56 kr.
09/11/2021 Kontingent Medlemskontingent 50,00 kr. 56.719,56 kr.
10/11/2021 Golfskoven julefrokost 17 Fester -11.866,00 kr. 44.853,56 kr.
11/11/2021 Fejlpostering DJ festen Fester 1.795,00 kr. 46.648,56 kr.
15/11/2021 Kontingent Medlemskontingent 25,00 kr. 46.673,56 kr.
15/11/2021 indbetaling julefrokost Fester 375,00 kr. 47.048,56 kr.
16/11/2021 indbetaling julefrokost Fester 350,00 kr. 47.398,56 kr.
17/11/2021 brandalarm Savværket 18 Fester -3.455,00 kr. 43.943,56 kr.
22/11/2021 Mononet 19 IT -912,00 kr. 43.031,56 kr.
06/12/2021 cola til vinneren 20 Fester -39,00 kr. 42.992,56 kr.
08/12/2021 Kontingent Medlemskontingent 25,00 kr. 43.017,56 kr.
08/12/2021 Kontingent Medlemskontingent 25,00 kr. 43.042,56 kr.
10/12/2021 Billetto  julefrokost Fester 11.490,16 kr. 54.532,72 kr.



Regnskab fest 09.10.21

udgifter indtægter
Indbetaling til fest kr 50,00
Barbara Moleko -kr 50.000,00
Savværket -kr 25.000,00
Billetto 115 billetter kr 38.153,40
Buskørsel -kr 3.125,00
DJ -kr 1.330,00
Brandalarm -kr 3.455,00
extra medlemmer (2600,-)

I alt -kr 82.910,00 kr 38.203,40

Resultat -kr 44.706,60



Regnskab Julefrokost

udgifter indtægter
Indbetaling til julefrokost kr 725,00
Golfgskoven regning -kr 11.866,00
Billetto  kr 11.490,16
extra medlemmer(kr 450,00)
pris vinner -kr 39,00

I alt -kr 11.905,00 kr 12.215,16

Resultat kr 310,16


